

**STRAPEX ApS
Literbuen 9
2740 Skovlunde
CVR-nr. 19 13 01 18**

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *23. April 2019*

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	111
Balance pr. 31.12.2018	122
Noter	144

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Strapex ApS
Literbuen 9
2740 Skovlunde

Telefon: 44 85 06 00
Telefax: 44 84 94 22
Internet: www.strapex.dk

CVR-nr. 19 13 01 18
Hjemstedskommune: Ballerup
Regnskabsperiode: 01.01. - 31.12.

Bestyrelse

Frank Lennart Bångman, formand
Oliver Streit
Olaf Roth

Direktion

Hans-Erik Hermansson

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR-nr. 30 19 52 64

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med omsnøringsmaskiner, pakkemaskiner og dertil hørende forbrugsartikler.

Usikkerhed om indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -421.769 kr., som foreslås overført til næste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende og forventer et bedre resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttoresultat		8.694.447	8.446.719
Personaleomkostninger	1	(7.088.213)	(6.769.598)
Afskrivninger, immaterielle anlægsaktiver, goodwill	5	(2.094.205)	(2.094.204)
Afskrivninger, materielle anlægsaktiver	5	<u>(16.130)</u>	<u>(18.005)</u>
Resultat af ordinær primær drift		(504.101)	(435.088)
Finansielle indtægter	2	62.473	45.687
Finansielle omkostninger	3	<u>(97.254)</u>	<u>(38.642)</u>
Resultat før skat		(538.882)	(428.043)
Skat af årets resultat	4	<u>117.113</u>	<u>92.480</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>(421.769)</u>	<u>(335.563)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>(421.769)</u>	<u>(335.563)</u>
I alt		<u>(421.769)</u>	<u>(335.563)</u>

Balance pr. 31.12.2018**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Goodwill	5	2.094.205	4.188.410
Immaterielle anlægsaktiver		2.094.205	4.188.410
Andre anlæg, driftsmateriel og indretning	5	125.400	16.130
Materielle anlægsaktiver i alt		125.400	16.130
Andre tilgodehavender og deposita		195.474	191.641
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.474	191.641
Anlægsaktiver i alt		2.415.079	4.396.181
Varebeholdninger		2.044.036	1.789.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.959.245	5.070.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.166	34.703
Udskudt skatteaktiv	4	556.996	423.467
Andre tilgodehavender		13.000	44.679
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		7.600.407	5.572.959
Likvide beholdninger		1.800	1.273
Omsætningsaktiver i alt		9.646.243	7.363.773
Aktiver i alt		12.061.322	11.759.954

Balance pr. 31.12.2018**Passiver**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital m.v.	6	500.000	500.000
Overført resultat		1.134.026	1.555.795
Egenkapital i alt	7	1.634.026	2.055.795
Garantiforpligtelser		34.526	43.262
Hensatte forpligtelser i alt		34.526	43.262
Gæld kreditinstitutter, Cash Pool	8	4.913.659	4.113.594
Modtagne forudbetalinger fra kunder		226.298	346.415
Leverandørgæld		504.496	435.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.414.635	1.601.662
Skyldig selskabsskat	4	16.416	41.587
Anden gæld		3.317.266	3.122.580
Kortfristede gældsforpligtelser		10.392.770	9.660.897
Gældsforpligtelser i alt		10.392.770	9.660.897
Passiver i alt		12.061.322	11.759.954

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	(6.384.231)	(6.108.959)
Pensioner	(609.263)	(565.905)
Andre omkostninger til social sikring	(94.719)	(94.734)
	(7.088.213)	(6.769.598)
Gennemsnitligt antal medarbejdere	11	11
2. Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer, gevinst	62.473	45.687
	62.473	45.687
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgift, Cash Pool ordning	(0)	(0)
Øvrige finansielle omkostninger	(473)	(0)
Valutakursregulering, tab	(96.781)	(38.642)
	(97.254)	(38.642)
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(16.416)	(41.587)
Ændring af udskudt skat	133.529	134.067
	117.113	92.480

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPG Denmark ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for den samlede selskabsskat. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for SPG Denmark ApS.

Noter

	<u>Goodwill kr.</u>	<u>Andre anlæg mv. kr.</u>
5. Immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.471.024	694.815
Tilgang	0	125.400
Afgang	0	(209.989)
Kostpris ultimo	<u>10.471.024</u>	<u>610.226</u>
Afskrivninger primo	6.282.614	678.685
Årests afskrivninger	2.094.205	16.130
Årets afgang afskrivninger	0	(209.989)
Afskrivninger ultimo	<u>8.376.819</u>	<u>484.826</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.094.205</u>	<u>125.400</u>

kr.

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af:

600 anparter à 500 kr.	300.000
40 anparter à 5.000 kr.	200.000
Selskabskapital i alt	<u>500.000</u>

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Forslag til udbytte kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
7. Egenkapital				
Egenkapital primo	500.000	1.555.795	0	2.055.795
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	0
Årets resultat	0	(421.769)	0	(421.769)
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.134.026</u>	<u>0</u>	<u>1.634.026</u>

Noter

8. Gæld kreditinstitutter

Af selskabets gæld indgår 4.913.659 kr i en notional cash pool ordning med andre koncernselskaber og disses bankforbindelser.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse samt leasingarrangementer vedr. biler med en årlig leje og leasingydelse på 610 t.kr. Den samlede leje-/leasingforpligtelse udgør 892 t.kr.

10. Koncernforhold / Ejerskab

Oplysning om ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes 100% af Strapex Holding GmbH, c/o Bruno Poli, Rotzbergstrasse 12, CH-6362 Stansstad, Schweiz.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Crown holdings Inc., 770 Township Line Road, Yardley, PA 19067 USA (Største koncernregnskab).